

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: 47.34473 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS Direktoriė
Ligita Makiejeviene

2022 M. MĖN. D.

MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas



SAMATA

UAB RDA statyba

Statinių grupė

2022-10-10 Žlibinų kaimo bendruomenė

Statiny

1 Žlibinai, Plungės sen.,

Žiniaraštis

1 Bendrastatybiniai darbai

Suma žiniaraščiui 47344.73 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sutvarkymo darbai						
1 N27-40		Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.05	100m2	3.140	116.7278	366.53
2 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.05	100 m3	1.496	1055.9989	1579.77
3 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.05	m3	11.900	36.9250	439.41
4 R23-78		Medžiagų pavežimas (smėlio)	t	110.000	8.7095	958.05
5 N42-14		20 cm storio pasluoksnio iš smėlio įrengimas k9=1.05	100m2	3.140	777.5966	2441.65
6 N1-369		20cm storio grunto sluoksnio sutankinimas, nelaistant vandeniu, smėlio pagrindas k9=1.05	100m3	0.7854	145.4544	114.24
7 R23-78		Medžiagų pavežimas (skaldos)	t	64.000	8.7095	557.41
8 N42-17		10 cm storio pasluoksnio iš skaldos įrengimas k9=1.05	100m2	3.740	806.4790	3016.23
9 N1-369		20cm storio grunto sluoksnio sutankinimas, nelaistant vandeniu, skaldos pagrindas k9=1.05	100m3	0.3927	145.4544	57.12
10 F27-1-3		Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.05	100m	3.340	1444.6856	4825.25
11 R23-78		Medžiagų pavežimas (bordiurai))	t	8.800	8.7095	76.64
12 R23-78		Medžiagų pavežimas (smėlio-cemento mišinys)	t	19.580	8.7095	170.53
13 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (smėlio-cemento mišinys, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.05	100m2	3.400	445.7590	1515.58
14 R23-78		Medžiagų pavežimas (betono trinkelės)	t	43.520	8.7095	379.04
15 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelėlių 8cm. rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu k9=1.05	100m2	3.400	2735.1235	9299.42
16 N48-3		Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr.grunte k9=1.05	100m2	2.800	149.1320	417.57
17 N48-295		Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.05	100m2	2.800	81.4973	228.19
18 N1-304		Iki 0.7m gylio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte k9=1.05	100m3	0.0768	3236.9736	248.60
19 N7P-0101		Betoninių pamatų blokų montavimas (apšvietimo stulpams)	vnt.	6.000	204.7067	1228.24
20 N21P-0703		Lauko šviestuvų parkų apšvietimui montavimas (ATRAMA,ŠVIESTUVAS)	vnt.	6.000	984.9396	5909.64

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	R61P-0508	Suoliukai iš elementų surinkimas ir pastatymas	kompl.	4.000	533.4425	2133.77
22	R61P-0119	Šiukliadiežės sumontavimas	kompl.	2.000	410.8933	821.79
23	N1P-1005	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo daugiau 34cm k9=1.05	100vnt	0.170	7530.4822	1280.18
24	N48-290	Spygliuočių medžių-sodinukų sodinimas į 1,0x0,8m duobes k9=1.05	10 vnt.	2.000	531.5169	1063.03
Skyriuje 1						39127.88
Žiniaraštyje 1						39127.88
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8216.85
Iš viso žiniaraštyje 1						47344.73

Sudarė: J.Makiejevas atest Nr.37652